
 

 

 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł  

p.n.: „Dostawa wsparcia dla oprogramowania Veeam”  

 

 

Nr sprawy: 141494/2021 
 

Lp. Data i godzina wpływu Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 

netto(PLN) 

1.  26/08/2021 godz.13:46 Klarcom Sp. z o. o. Sp. k ul. Żelazna 69A/25, 00-864 Warszawa 21 376,84 

2.  01/09/2021 godz. 10:15 Niver Sp. z o. o. ul. Cementowa 12B. 91-859 Łódź 22 920,00 

3.  02/09/2021 godz. 11:35 Eximo Project Sp. Z o. o. ul. Poznańska 31, 85-129 Bydgoszcz 22 109,26 

4.  02/09/2021 godz. 13:18 COIG S.A ul. Mikołowska 100, 40-065 Katowice 21 584,00 

5.  
03/09/2021 godz. 09:30 

Oxygen Information Technology Sp. z o. o. ul. Domaniewska 37,  

02-672 Warszawa 
21 669,80 

6.  03/09/2021 godz. 10:37 System Data Sp. z  o. o. ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 21 896,00 

7.  03/09/2021 godz. 11:26 SoftPoint Sp. z o. o. ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 21 484,00 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 28 447,36 PLN 
 
 

   
 
 Marcin Zawiliński 

…………………………………………… 
       Realizator prowadzący sprawę 

 


